с/Штч№
/ /  (/

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

П Р И К А З

/Л- ^
г. Липецк

О присвоении квалификационной
категории директорам

В соответствии с приказом Министерства спорта Российской Федерации
от 19.12.2019 № 1076 «Об утверждении порядка присвоения квалификационных
категорий иных специалистов в области физической культуры и спорта и
квалификационных требований к присвоению квалификационных категорий
иных специалистов в области физической культуры и спорта», на основании
протокола № 1 заседания комиссии департамента по физической культуры и
спорта администрации города Липецка по присвоению второй
квалификационной категории от 04 декабря 2020 года,

П Р И К А З Ы В А Ю:

Присвоить квалификационную категорию «директор второй
квалификационной категории»:

- Мозгунова Людмила Константиновна - директор МАУ «СШ № 3
«Лидер»»;

- Прокопьева Ольга Ивановна - директор МБУ «СШ № 2»;
- Шкарин Юрий Анатольевич -  директор МБУ «СШ № 9».

Председатель департамента